
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 3 datë 18/01/1995 
 

                                          MBI                                                                                                             
KERKESEN E SHERBIMIT TE KONTROLLIT TE SHTETIT                                                                           
PER  DHENIE MASASH ADMINISTRATIVE NE 
NDERMARRJEN  ARTISTIKE TE PRODHIMIT TE BAKRIT. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.18.01.1995, pasi 

shqyrtoi propozimin e paraqitur nga Shërbimi i Kontrollit të Shtetit dega e 

Tiranës, për dhënie masash administrative në Ndërmarrjen Artistike të 

Prodhimit të Bakrit, mbështetur në ligjin për “Ndërmarrjet Shtetërore” 

Nr.7582, dt.13.07.1992   

 
V E N D O S I 

 

1. Drejtoreshës Merita Tushe për shkelje të ligjit Nr.6942, dt.25.12.1984 

të ligjit Nr.7582, dt.13.07.1992, të VKM Nr.7, dt.09.01... Nr.70, 

dt.11.03.1985, ti jepet masa administrative “Largim nga puna”. 

 

2. Shefes të financës Aleksandra Hase për shkelje të V.K.Ministrave 

Nr.70, dt.11.03.1985 “Për administrimin ruajtjen e dokumentimin dhe 

qarkullimin e vlerave materiale e monetare, ti jepet masë 

administrative “Vërejtje”. 

 

3. Të ushtrohet Kontroll – Revizion në këtë Ndërmarrje nga Bashkia e 

Tiranës. 

 

                                                                           KRYETARI 
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